

Wyniki Segmentu Sprzedaż Grupy ENERGA

w mln zł	2013	2014	2015	2016	Zmiana 2016/2015	Zmiana 2016/2015 (%)
Przychody	7 109	5 715	5 740	5 626	(114)	-2%
EBITDA	226	131	173	40	(133)	-77%
amortyzacja	27	30	34	39	5	15%
odpisy aktualizujące wartość niefinansowych aktywów trwałych	-	-	1	4	3	> 100%
EBIT	199	101	138	(3)	(141)	< - 100%
Wynik netto	186	108	119	(2)	(121)	< -100%
CAPEX	43	38	58	92	34	59%

w mln zł	IV kw. 2015	IV kw. 2016	Zmiana	Zmiana (%)
Przychody	1 543	1 608	65	4%
EBITDA	57	(23)	(80)	< -100%
amortyzacja	9	12	3	33%
odpisy aktualizujące wartość niefinansowych aktywów trwałych	1	4	3	> 100%
EBIT	47	(39)	(86)	< -100%
Wynik netto	35	(30)	(65)	< -100%
CAPEX	19	16	(3)	-16%